長庚學校財團法人長庚科技大學實習指導教師工作契約書

 120003702

長庚學校財團法人長庚科技大學（以下簡稱甲方），因工作需要，聘僱___________

（以下簡稱乙方）為實習指導教師，其相關編制歸屬、工作權責、薪資福利等權利義務，

悉依「長庚科技大學實習指導教師聘任及管理辦法」及下列約定辦理。

一、聘僱用期間：自民國   年   月   日起至民國   年   月   日止。

二、乙方之任用資格，係約聘職務，非屬甲方之編制內人員，其年資、敘薪、福利、休

假等事宜，不得要求比照編制人員。

三、乙方之工作內容與標準，由甲方所屬之教學單位，視實際業務訂定，乙方有依規定

履行之義務。

四、乙方之薪資計算、敘薪方式，參照甲方「教師薪級表」，具學士學歷者，以助教等級

核薪；具碩士學位者，以講師等級核薪。每年不予晉級。護理系教師之核薪方式，

依本校「實習指導教師聘任及管理辦法」規定辦理。

五、乙方個人於聘僱期間，享有甲方提供之勞工保險及全民健康保險福利。

六、乙方之工作時段由甲方用人單位主管規定，其請假等相關事宜依照甲方「考勤管理

辦法」及「實習指導教師聘任及管理辦法」辦理之。

七、甲方對乙方保有聘任、調派、督導、考核、停聘、解聘之權利。

八、乙方若因特殊重大事由，須提前終止本契約，應於二個月前以書面提出簽呈予甲方，

經甲方同意後始得為之。如有違反，乙方應賠償一個月薪給總額(含本薪及學術研究

費)作為懲罰性違約金，乙方不得異議。於甲方核准離職日後，乙方須辦妥移交及離

職手續，離職始生效力，如有違反仍以乙方違約論。

九、乙方若聘僱用期間到期不欲續約者，應於一個月前以書面提出離職申請通知甲方，

如有違反，應賠償一個月薪給總額(含本薪及學術研究費)作為懲罰性違約金，乙方

不得異議。

十、任何變更或其他未盡事項，由甲乙雙方討論協議之，若有爭訟，雙方同意以臺灣臺

北地方法院為第一審管轄法院。

十一、本契約一式二份，雙方各執一份留存。

立契約書人

    甲方           機構名稱：長庚學校財團法人長庚科技大學

                   代 表 人：校長樓迎統

                   地    址：桃園市龜山區文化一路 261號

                   電    話：(03)2118999

    乙方           姓    名：                     身分證字號：

                   住    址：

                   電    話：

中         華         民        國            年           月          日